
Id: 66C32BE4-90ED-40B1-861F-46204F54A69E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/193/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)                     
Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XV/132/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 



Id: 66C32BE4-90ED-40B1-861F-46204F54A69E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/193/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 17 maja 2012 r. 

Zmiany planu dochodów 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 139 130,00 139 130,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 462 866,00 0,00 3 462 866,00 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 139 130,00 - 139 130,00 0,00 

Razem: 3601996,0000 Razem: 0,0000 Razem: 3601996,0000 



Id: 66C32BE4-90ED-40B1-861F-46204F54A69E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W planie przychodów dokonuje się korekty klasyfikacji budżetowej wolnych środków w wysokości            
139 130 zł. 


